
قیمت نفت صعودی شد
قیمت نفت در معاملات روز پنج شنبه بازار آسیا، تحت تاثیر افزایش تقاضا 
برای سوخت با ورود یک توفان بزرگ به فلوریدای آمریکا و نگرانیها نسبت به 

تاثیر تنشهای ژئوپلیتیکی بر عرضه خاورمیانه، افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۶۳ سنت معادل ۰.۸ درصد 
افزایش، به ۷۷ دلار و ۲۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۳ سنت معادل ۰.۹ درصد افزایش، به ۷۳ دلار و 
۸۷ سنت در هر بشکه رسید. توفان گرمسیری میلتون به کرانه غربی فلوریدای 
آمریکا رسید که بزرگترین تولیدکننده و مصرف کننده نفت در جهان است. 
این توفان باعث افزایش تقاضا برای بنزین در این ایالت شد و یک چهارم از 
جایگاه های سوخت آن، بدون بنزین ماندند و این وضعیت، به حمایت از قیمت 
نفت کمک کرد.از سوی دیگر، نگرانی ها نسبت به افزایش تنشهای ژئوپلیتیکی 

در خاورمیانه، از رشد قیمت نفت پشتیبانی کرد. 
با وجود تمرکز بازار به تهدیدها برای منطقه خاورمیانه، نگرانیها نسبت به 
چشم انداز ضعیف تقاضا برای نفت، همچنان ادامه دارد. اداره اطلاعات انرژی 
آمریکا، پیش بینی تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۵ را به دلیل ضعیف شدن 
فعالیت اقتصادی چین و آمریکای شمالی، تنزل داد.آمار این آژانش در روز 
چهارشنبه، نشان داد ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، ۵.۸ میلیون بشکه 
افزایش یافته و به ۴۲۲.۷ میلیون بشکه رسیده است. این رشد بیشتر از حد 
انتظار تحلیلگران در نظرسنجی رویترز بود اما در مقایسه با برآورد موسسه 
امریکن پترولیوم از رشد ۱۱ میلیون بشکه ای ذخایر نفت آمریکا، بسیار کمتر 

بود.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران جی پی مورگان اظهار کردند: با این 
حال، تقاضا برای نفت در ماه جاری رشد کرده و به حمایت از قیمت ها کمک 

کرده است.

شکست جهان 
در ۳ برابر کردن ظرفیت تجدیدپذیرها

انرژی  بین المللی  آژانس 
)IEA( پیش بینی کرد با 
انرژی  ظرفیت  رشد  وجود 
هنوز  تجدیدپذیر، جهان 
در مسیر رسیدن به هدف 
سه برابر کردن ظرفیت 
تا سال ۲۰۳۰  تجدیدپذیرها 

قرار ندارد.
به گزارش ایسنا، این آژانس که از دور شدن سریع از سوخت های فسیلی 
حمایت می کند، در گزارش »تجدیدپذیرهای ۲۰۲۴« اعلام کرد انتظار می رود 
ظرفیت جهانی انرژی های تجدیدپذیر تا سال ۲۰۳۰، افزایش  ۲.۷ برابری 
داشته باشد اما هدف رشد سه برابری حاصل نمی شود.هر چند سیاست های 
اقلیمی و انرژی، جذابیت تجدیدپذیرها را با رقابتی کردن هزینه آنها در برابر 
تولید انرژی با سوخت فسیلی، تقویت کرده اند اما این برای رسیدن به هدف 
سه برابر شدن ظرفیت انرژی تجدیدپذیر در سطح جهانی که حدود ۲۰۰ 

کشور در نشست اقلیمی  COP۲۸  تعیین کردند، کافی نبوده است.
سناریوی اصلی آژانس بین المللی انرژی با فرض گرفتن سیاست های فعلی و 
وضعیت بازار، پیش بینی کرده  که ۵۵۰۰ گیگاوات ظرفیت تجدیدپذیر تا سال 
۲۰۳۰ عملیاتی می شود. این امر مستلزم آن است که ظرفیت تجدیدپذیر 
جهانی هر سال رشد کند و تا سال ۲۰۳۰، به سالانه حدود ۹۴۰ گیگاوات 

برسد که ۷۰ درصد بیشتر از سطح ثبت شده در سال ۲۰۲۳ است.
فتوولتائیک خورشیدی و بادی به دلیل جذابیت اقتصادی رو به رشد در همه 
کشورها، ۹۵ درصد از کل رشد ظرفیت تجدیدپذیر را تا پایان دهه جاری 
تشکیل می دهند. در نتیجه این روندها، حدود ۷۰ کشوری که جمعا، در ۸۰ 
درصد از ظرفیت نیروی تجدیدپذیر جهان سهیم هستند، از برنامه تجدیدپذیر 
 COP۲۸ فعلی خود برای سال ۲۰۳۰ فراتر می روند اما این همچنان تعهد

برای سه برابر کردن ظرفیت تجدیدپذیر را عملی نمی کند.

بازار انرژی

صعود تجارت جهانی
 با پایان درگیری خاورمیانه

سازمان تجارت جهانی اعلام کرد اگر درگیری های 
خاورمیانه مهار شود، تجارت جهانی در سال ۲۰۲۵ 

می تواند ۳ درصد افزایش یابد.
نگوزی اوکونجو ایویلا، مدیر کل سازمان تجارت جهانی 
اظهار کرد که ما مراقب شکست های احتمالی، به ویژه 
تشدید احتمالی درگیری های منطقه ای مانند درگیری های 
خاورمیانه هستیم.سازمان تجارت جهانی روز پنج شنبه )۱۰ 
اکتبر( پیش بینی خود را برای حجم تجارت جهانی در سال 
جاری افزایش داد و گفت با فرض کنترل درگیری های 
خاورمیانه، احتمال افزایش تا ۳ درصد رشد در سال ۲۰۲۵ 
وجود دارد.بر اساس گزارش سازمان تجارت جهانی، تجارت 
جهانی امسال از رکود سال ۲۰۲۳ که ناشی از تورم بالا و 

افزایش نرخ بهره بود، بهبود یافت. 
در ماه آوریل، سازمان تجارت جهانی افزایش ۲.۶ درصدی  
را پیش بینی کرد که در روز پنجشنبه آن را به ۲.۷ درصد 
افزایش داد. نگوزی اوکونجوایویلا، مدیر کل سازمان 
تجارت جهانی در بیانیه ای گفت، ما انتظار بهبود تدریجی 
تجارت جهانی برای سال ۲۰۲۴ را داریم، اما مراقب موانع 
احتمالی، به ویژه تشدید احتمالی درگیری های منطقه ای 

مانند درگیری های خاورمیانه هستیم. 
این تأثیر می تواند برای کشورهایی که به طورمستقیم 
درگیر آن هستند شدیدتر باشد، اما ممکن است به طور 
غیرمستقیم بر هزینه های انرژی جهانی و مسیرهای حمل 

ونقل نیز تأثیر بگذارد.
به گزارش ایسنا، درگیری های خاورمیانه در هفته های 
اخیر، پس از یک جنگ یک ساله در غزه، نگرانی ها از 

جنگ خاورمیانه ای را برانگیخته است. 
رویترز گزارش کرد که سازمان تجارت جهانی همچنین 
از سیاست های پولی متفاوت در میان اقتصادهای بزرگ 
به عنوان یکی دیگر از ریسک های نزولی پیش بینی ها یاد 
کرد. این گزارش می گوید که می تواند به نوسانات مالی و 

تغییر در جریان سرمایه منجر شود.

تقویت همکاری های پولی و بانکی 
ایران و روسیه

رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه اجلاس روسای بانک 
مرکزی کشورهای عضو گروه بریکس در مسکو با الویرا 
نابیولینا رئیس بانک مرکزی روسیه ملاقات کرد. در این 
دیدار دو طرف، درباره تقویت همکاری های پولی و بانکی 

دوکشور به رایزنی و گفتگو پرداختند.
به گزارش ایلنا، رئیس کل بانک مرکزی در اجلاس 
روسای بانک مرکزی در مسکو حضور پیدا کرد و در 
این ملاقات که کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو و 
تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
نیز حضور داشتند آخرین وضعیت طرح های مشترک 
همکاری های پولی، بانکی و مالی دو کشور مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
دومین نشست روسای بانک های مرکزی کشورهای عضو 
گروه بریکس در مسکو برگزار شد. روسیه، چین، هند، 
برزیل و آفریقای جنوبی اعضای موسس آن هستند و 
جمهوری اسلامی ایران، مصر، امارات متحده عربی و 

اتیوپی سال ۲۰۲۴ به گروه بریکس ملحق شدند.

اکونومی 

خبر
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سبد معیشت شهریور به بیش از ۳۶ 
میلیون تومان رسید؛ دستمزد حتی 
یک سوم هزینه های زندگی را پوشش 

نمی دهد.
در سال ها و ماه های اخیر، هزینه های زندگی 
خانوارهای کارگری با توجه به تورم سنگین 
حاکم بر تمام کالاها و خدمات افزایش یافته 
است؛ در این شرایط، محاسبه سبد معیشت 
یک خانوار متوسط کارگری )موضوع بند 
دوم ماده ۴۱ قانون کار( کار ساده ای نیست؛ 
هزینه های خوراکی سر به فلک کشیده و در 
کنار آن، هزینه های آموزش فرزندان، تامین 
مسکن حتی یک سرپناه نقلی ۴۰ یا ۵۰ 
متری و پول درمان و بهداشت، رقم بسیار 

سنگینی است که سرجمع واقعی آن ها با 
یک ضرب و تقسیم ساده به دست نمی آید.

با همه اینها، از آنجا که معیار عرفی در 
شورایعالی کار در سالهای اخیر، محاسبه 
سبد غذایی برای یک خانوار متوسط و 
اعمال ضریب برای محاسبه سبد معیشت 
خانوار بوده است، با محاسبه هزینه های 
خوراکی و آشامیدنی خانوار می توان به 
صورت بسیار »تقریبی« برآوردی از سبد 
معیشت خانوارهای کارگری به دست آورد.
این گرانی ها همچنان ادامه دارد؛ در شهریور 
ماه، نان در استان های مختلف کشور حداقل 
۲۵ درصد گران شد و در روزهای ابتدایی 
مهر نیز با دستور دولت، شیر و لبنیات 

یک گرانی رسمی ۲۰ درصدی را تجربه 
کردند؛ سبد معیشتی که »فرامرز توفیقی« 
فعال کارگری برای شهریور ماه سال جاری 
محاسبه کرده، براساس داده های انستیتو 
پاستور و مرکز آمار ایران است و نرخ های 
رسمی اقلام خوراکی را دربرمی گیرد.این 
سبد تقریبی و حداقلی است و او در توضیح 
آن می گوید: سبد غذائی برای یک فرد بدون 
در نظر گرفتن فعالیت بدنی محاسبه شده 
است چون صحبت از سبد حداقلی است در 
غیر این صورت بایستی میانگین سنی خانوار 
۳.۳ نفری، جنسیت، فعالیت بدنی و… 
دخیل می شد که سهم ۲۳۹۵کیلوکالری 
میانگین هر فرد را دستخوش تغییر می کرد. 

به گزارش خبرنگار ایلنا،برای شهریور ۱۴۰۳ 
و بر اساس آنالیز قیمت منتشره از سوی 
مراجع قانونی اعلام شده هزینه هر وعده 
غذای خانوار محاسبه شده است. صبحانه و 
شام شامل غذاهایی مانند کره و مربا، پنیر و 
مربا، تخم مرغ آب پز، پنیر و عسل یا پنیر و 
با خیار و گوجه است و میانگین قیمت آن 
برای هر نفر در هر وعده، ۲۷۹۱۰۲ ریال به 

دست آمده است.
هزینه متوسط یک وعده غذای گرم یا 
نهار نیز که مبتنی بر یک برنامه غذایی 
پانزده روزه شامل غذاهای متداول ایرانی 
است، براساس جداول محاسبه شده، برای 
هر فرد ۶۷۳۷۱۷ ریال است.در نتیجه 
به جدول زیر برای هزینه های غذایی یک 
خانوار متوسط ۳.۳ نفره می رسیم؛ هزینه 
غذایی روزانه یک خانواده متوسط حدود 
۴۶۶ هزار تومان است؛ این خانواده در هر 
ماه حدود ۱۳ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان 
فقط صرف خوراکی ها می کند؛ در نتیجه 
سبد خوراکی های خانوار کارگری ۱۳ 
میلیون و ۹۹۰ هزار تومان نرخ دارد.پس از 
محاسبه سبد خوراکی ها، نوبت به محاسبه 
سبد معیشت خانوار می رسد؛ کارگران طبق 
اعلام مرکز آمار ایران در دهک چهارم و 
پنجم درآمدی قرار دارند که در این دهک ها 
سهم خوراکی ها از هزینه های زندگی ۳۸.۰۵ 

درصد است. 
در واقع نرخ سبد معیشتِ تقریبا واقعیِ 
خانوارهای متوسط کارگری در شهریورماه 
سال جاری، حدود ۳۶ میلیون و ۷۸۰ هزار 
تومان است که فاصله بسیار زیادی با حداقل 

دستمزد و مزایای ماهانه کارگران دارد.

هزینه های خوراکی در ماه به ۱۴ میلیون تومان نزدیک شد

عبور سبد معیشت از ۳۶ میلیون تومان

کاهش صادرات زغال سنگ ایران تصمیم بنزینی گرفته نشده است 
گمرک ایران جزئیات آمار صادرات و واردات کک و زغال سنگ در ۵ سال اخیر 

و ۶ ماهه سال جاری را منتشر کرد.
بر اساس اعلام گمرک ایران، در ۶ ماهه سال جاری ۱۲ میلیون دلار کک و زغال سنگ 
صادر شده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷.۷ درصد کاهش داشته 
است.واردات این محصول در ۶ ماهه سال جاری با کاهش ۵۴ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل به رقم ۱۵۵ میلیون دلار رسیده است.این گزارش در خصوص صادرات 
کک و زغال سنگ در ۵ سال اخیر )۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲(، می افزاید: در سال ۱۳۹۸ میزان 
صادرات کک و زغال سنگ بالغ بر ۱۶.۴ میلیون دلار بوده که این رقم در سال ۱۳۹۹ با 
کاهش ۴۷ درصدی نسبت به سال ماقبل به ۸.۷ میلیون دلار رسید.این گزارش با اشاره 
به اینکه در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ صادرات این محصولات با افزایش روبرو بوده است، افزود: 
میزان صادرات کک و زغال سنگ در سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۴.۷ میلیون دلار و در سال 
۱۴۰۱ حدود ۷۲ میلیون دلار بوده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل به 
ترتیب ۶۹ درصد و ۳۹۱ درصد افزایش داشته است.بر اساس این گزارش، صادرات کک و 
زغال سنگ در سال ۱۴۰۲ با ۶۳ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۲۶.۴ 

میلیون دلار رسید.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: هیچ تصمیمی در رابطه با کم کردن و یا زیاد 
کردن سهمیه سوخت یا افزایش قیمت بنزین تا این لحظه گرفته نشده است.

موسی احمدی درباره کاهش سهمیه بنزین عنوان کرد: در ارتباط با وضعیت بنزین تا الان 
نه از طریق دولت و نه از طریق کمیسیون تصمیم خاصی اتخاذ نشده است و روند قضیه 
مانند سابق است.رئیس کمیسیون انرژی ادامه داد: در حال حاضر که مصرف کنندگان 
امکان استفاده از ۶۰ لیتر را دارند و جایی هم که ضرورت داشته باشد از کارت هایی که 
در جایگاه است، استفاده می کنند. منتها بحث این است که الان که هر راننده و یا یک 
وسیله نقلیه که کارت سوخت دارد از کارت سوخت خود استفاده کند و اگر ضرورت پیدا 
کرد، از کارت سوخت جایگاه ها استفاده کند.وی تاکید کرد: هیچ تصمیمی در رابطه با 
کم کردن و یا زیاد کردن یا افزایش قیمت بنزین تا این لحظه که با شما صحبت می کنم، 
گرفته نشده است. احمدی درباره بهینه سازی مصرف سوخت و انرژی در کشور گفت: در 
کمیسیون انرژی یکی از موضوعات بسیار مهمی که در دستور کارمان قرار دادیم بحث 
بهینه سازی است، چون خود من اعتقاد دارم که برای رفع ناترازی باید از ۳ طریق اقدام 
کنیم، نخست بحث سیاست قیمتی است، دیگری بحث سیاست افزایش تولید است و 

دست آخر هم بحث بهینه سازی است.

 

آگهی ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای مواد ۳ و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک و اسناد عادی و اسناد 
مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
فومن مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید. لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون 

مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت عموم آگهی می گردد.
* قریه شکالگوراب سنگ اصلی 2 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۱۵۳ مفروز از ۳۳ سنگ اصلی ۲- متقاضی آقای مرتضی همتی فرزند 
رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۰۶۲.۰۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۲- پلاک فرعی ۱۱۵۹ مفروز از ۱۱۲۰ سنگ اصلی ۲- متقاضی خانم مرضیه بربری گشتی 
فرزند کریم اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۸۴۵.۲۵ با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۸۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
* قریه حسین کوه سنگ اصلی 8 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۴۸ مفروز از ۳۵ سنگ اصلی ۸- متقاضی خانم رقیه رضائی قلعه رودخانی 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۰۳۴.۳۱ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
* قریه سرابستان سنگ اصلی ۱۱ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۲۸۹ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۱- متقاضی آقای محمد فلاح دوست حسین آبادی 
فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۷۵۸.۰۳ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۲- پلاک فرعی ۲۹۴ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۱۱- متقاضی آقای مهدی اداک فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۸۹۲۶.۷۳ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۳۳۴ مورخه 

۱۴۰۳/۳/۲۲
۳- پلاک فرعی ۲۹۵ مفروز از ۱۱ سنگ اصلی ۱۱- متقاضی آقای هادی لنگری حسین آبادی 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۶۷۹.۸۱ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۶۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۸
۴- پلاک فرعی ۲۹۶ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۱۱- متقاضی خانم رقیه خوشکارسرابستانی 
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۰۱۵.۹۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۶۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۸
* قریه گراکو سنگ اصلی ۱2 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱ - پلاک فرعی ۶۹ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی آقای محمود اخوان غلامی فرزند 
اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۷۹۲.۳۳ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۳۸ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۲- پلاک فرعی ۷۰ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم صغرا شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۷۱۵.۹۵ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۳۹ مورخه ۱۴۰/۳/۲۴
۳- پلاک فرعی ۷۱ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم عصمت سادات موسوی عمادی 
فرزند سید عقیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۵۱۷.۹۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۱۱۴۹۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۳
۴- پلاک فرعی ۷۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم مرضیه شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۳۳۲.۰۸ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۵- پلاک فرعی ۷۳ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی آقای عبدالحسین اخوان غلامی 
فرزند طاهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۰۴۰.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۶- پلاک فرعی ۷۴ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم کافیه بصیر توانا رفتارفرزند میرزا رحمن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۰۳۹.۶۸ با رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۸۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۷- پلاک فرعی ۷۵ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم مدینه خداپرست گراکوئی فرزند رحمت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۹۸۰.۶۶ با رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۴۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۸- پلاک فرعی ۷۶ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی آقای علیرضا رنجکش گشت رودخانی 
فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۷۲۲۲.۷۷ با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
* قریه گوراب پس سنگ اصلی 20 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۰۳ مفروز از ۲۳ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی عبداله پور گوراب پسی 
فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۶۴۵۰.۴۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۲- پلاک فرعی ۴۰۴ مفروز از ۲۳ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای سید محمود قربانی شالدهی 
فرزند سید اجاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۳۳۳.۶۸ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۴۲ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۳- پلاک فرعی ۴۰۵ مفروز از ۲۳ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای احداله رمضانی اصلی 
گوراب پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۷۴۶.۸۵ 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۴۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۴- پلاک فرعی ۴۰۶ مفروز از ۲۳ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای احداله رمضانی اصل گوراب 
پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۲۵۶.۵۹ برابربا رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۵- پلاک فرعی ۴۰۷ مفروز از ۳۹۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای مهدی رمضانی کلفتی فرزند نازدر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۷۱۱.۵۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۲ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۶- پلاک فرعی ۴۰۸ مفروز از ۳۹۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علیرضا معینی فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۶۰۶.۰۴ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۷-پلاک فرعی ۴۰۹ مفروز از ۲۳ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر کشتکارگوراب پسی 
فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۸۲۴.۴۲ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۸- پلاک فرعی ۴۱۰ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای احمد تسلیمی گوراب پسی 
فرزند حمداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۱۲۹.۹۹ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
۹- پلاک فرعی ۴۱۱ مفروز از ۳۹۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر کشتکار گوراب 
پسی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۷۷۳.۳۹ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
۱۰- پلاک فرعی ۴۱۲ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی خانم مریم پرستان للکامی 
فرزند حافظ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۳۱۳.۷۳ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
۱۱- پلاک فرعی ۴۱۳ مفروز از ۳۹۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای رضا ابراهیم نیا فرزند همت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۹۲۷.۱۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۹ 
۱۲- پلاک فرعی ۴۱۸ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای مراد علی باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۹۵۶.۹۹ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۳- پلاک فرعی ۴۱۹ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای احمد اکبر زاده گوراب 
سی فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۷۴۲۰ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۴- پلاک فرعی ۴۲۰ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای بیت اله فریدون زداه گوراب 
پسی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۴۰۲.۲۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۵- پلاک فرعی ۴۲۱ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی خانم زهره غلامی گوراب پسی 
فرزند هیبت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۳۵۳.۹۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۶- پلاک فرعی ۴۲۲ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضیخانم مروارید باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۸۲۳.۱۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۸۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
۱۷- پلاک فرعی ۴۲۳ مفروز از ۳۹۸ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر رمضانی اصلی گوراب 
پسی فرزند قدرت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۳۳۶.۹۷ برابر رای 

۱۴۰۳/۴/۲۲ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۸۷۲
* قریه خسرو آباد سنگ اصلی 2۱ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۷۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۱- متقاضی خانم زهرا باقرزاده ازبری فرزند 
 گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۳۱.۴۴ برابر رای 

۱۴۰۳/۵/۱۴ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۷۹
* قریه راسته کنار سنگ اصلی 22 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۵۸ مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۲۲- متقاضی آقای بهزاد مودب فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۲۰۰.۷۶ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۷۷ 

۱۴۰۳/۵/۱۴
۲- پلاک فرعی ۱۵۹ مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۲۲- متقاضی آقای ایوب کارگرراسته کناری فرزند حبیب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۴۳۴.۳۷ ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۷۶ 

۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه کلفت سنگ اصلی 2۳ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۰۱ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۳- متقاضی خانم حدیقه حاجتی کلفتی 
فرزند حسنعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۴۳۰.۲۸ برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۲- پلاک فرعی ۱۰۲ مفروز از ۱۴ سنگ اصلی ۲۳- متقاضی خانم اقدس خواهشی فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۷۷۴.۹۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
۳-پلاک فرعی ۱۰۳ مفروز از ۲۵ سنگ اصلی ۲۳- متقاضی آقای سید باقر محب احمدی 
فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۸۶۸۸.۹۴ برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
* قریه ازبر سنگ اصلی 2۴ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۷۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۴- متقاضی آقای عباس علیزاده فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۱۸۹.۵ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۸۰ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۱۴
۲- پلاک فرعی ۷۳ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۴- متقاضی آقای علیرضا شمسی ازبری فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۰۹۰.۷۳ رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۸۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه حلقه بسته سنگ اصلی 2۵ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۷ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای سعید 
نوری ملک جهان فرزند عظیم – در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۳۹.۸۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۲- پلاک فرعی ۳۸ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم کبری 
غفاری شالدهی فرزند حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۴۶۵۰.۱۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۳- پلاک فرعی ۳۹ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای عباس 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۹۳۷۵.۶۴ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۴- پلاک فرعی ۴۰ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
محب پور شالدهی فرزند جعفر- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۸۶۱.۶ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۵- پلاک فرعی ۴۱ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم زهرا 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۴۱۲.۴۲ متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۶- پلاک فرعی ۴۲ مفروز از ۱۲فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 

اسمعیلی لختکی فرزند غلام حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۱۵.۹۱ متر مربع برابر 
رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۵۳۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

۷- پلاک فرعی ۴۳ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۲۰۷.۷۶ متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
۸- پلاک فرعی ۴۴ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام البنین 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۸۴۶.۲۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۸۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
۹- پلاک فرعی ۴۵ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای محمد 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۲۱۴.۸۵ متر مربع برابر 

رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۷۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
۱۰- پلاک فرعی ۴۶ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 
اسماعیل لختکی فرزند غلامحسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۷۱۳.۹۶ متر مربع برابر 

رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۸۴۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
۱۱- پلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام 
البنین اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۹۳۶.۴۸ متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۸۰۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
۱۲- پلاک فرعی ۴۸ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۱۵۸۶.۵۸ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۸۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴  
۱۳- پلاک فرعی ۴۹ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
جعفر محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۷۹۸.۸۱ برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۹۴۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
۱۴- پلاک فرعی ۵۰ مفروز از ۱۲فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم 
ملیحه محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۶۴۹.۴۵ برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۹۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
۱۵- پلاک فرعی ۵۱ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای جعفر 
محب پورشالدهی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۷۳۵۲ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۹۹۴۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
۱۶- پلاک فرعی ۵۴ مفروز از ۱۲ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
عباس کیانی پور فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۱۰۴.۸۳ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۱۷- پلاک فرعی ۵۵ مفروز از ۱۲ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
حسین مهیا فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۵۴۹.۸۶ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۱۸- پلاک فرعی ۵۶ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی آقای حسین نوری شالدهی فرزند عیسی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۷۳۵.۲۳ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۶۹ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۱۹- پلاک فرعی ۵۷ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی خانم آسیه شکوری شالدهی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۸۹۳.۷۸ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۷۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۲۰- پلاک فرعی ۵۸ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی آقای حسین مهیا فرزند یعقوب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۱۲۸.۵۳رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۰۲ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۴
۲۱- پلاک فرعی ۵۹ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۱۳۰۰.۴۴ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۲۲- پلاک فرعی ۶۰ مفروز از ۵ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی خانم مینا محب پور شالدهی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۴۹۶.۷رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۲۰۹ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۹
۲۳- پلاک فرعی ۶۱ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۵- متقاضیخانم کلثوم عبداله پور گوراب پسی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۲۳۲.۱۸رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۶۷۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۸
* قریه بوئین سنگ اصلی 27 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۰۰ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم نجمه عبدی بوئینی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۷۵.۳۸ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۲۶۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۶/۱۱
۲- پلاک فرعی ۱۰۱ مفروز از ۳۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای جعفر زیرک بوئینی فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۶۰۵.۷۳ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۲۹۳ 

مورخه ۱۴۰۲/۶/۱۲
۳- پلاک فرعی ۱۰۲ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای پدرام جعفر دوست ثابت 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۵۹۲.۶۵ برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۲۲۹ مورخه ۱۴۰۲/۶/۹
۴- پلاک فرعی ۱۰۶ مفروز از ۴ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای عشقعلی امانی بوئینی فرزند کاظم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۹۶۶۲.۸ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۳۳۴ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
۵- پلاک فرعی ۱۰۷ مفروز از ۳۴ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای عظیم جعفری فرزند محمد 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۹.۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۷ مورخه ۱۴۰۲/۴/۶
۶- پلاک فرعی ۱۰۸ مفروز از ۲ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای اسداله بهجت بوئینی فرزند مطلب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۶۲.۶۹ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۳۳۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
۷- پلاک فرعی ۱۰۹ مفروز از ۴ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای مجید امانی بوئینی فرزند عشقعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۵۶۹.۹ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۳۳۳ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
۸- پلاک فرعی ۱۱۰ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۷۰.۶۷ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۹ 
مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۸

۹- پلاک فرعی ۱۱۱ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۷۳.۰۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۸ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۰- پلاک فرعی ۱۱۲ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای احمد ابراهیم پور بوئینی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۲۸۹۷.۷۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۷ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۱- پلاک فرعی ۱۱۳ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای موسی جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۶۶۸.۱۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۴ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۲- پلاک فرعی ۱۱۴ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای هادی فلاح دوست بوئینی فرزند احمد 

در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۷۵.۴۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۵ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷

۱۳- پلاک فرعی ۱۱۵ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۲۱.۸۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۹۶ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۴- پلاک فرعی ۱۱۶ مفروز از ۳۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم یعقوب جعفری بوئینی 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۹۸۵.۵۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۶۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۷
۱۵- پلاک فرعی ۱۱۷ مفروز از ۳۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای اسحق جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۲۶۶.۲ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۶۰۸ 

مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۷
۱۶- پلاک فرعی ۱۱۸ مفروز از ۸ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۲۶۰.۵۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۹۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۸
* قریه للکام سنگ اصلی 28 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۳۶ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۸- متقاضی آقای شهرام سهیلی حسین آبادی فرزند حبیب 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۵۸.۹۸رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۶۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۲- پلاک فرعی ۱۳۷ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۸- متقاضی آقای فرخ نجفی للکامی فرزند عین اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۹۹۷.۲رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۸۴ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۳- پلاک فرعی ۱۳۹ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۸- متقاضی خانم مدینه زحمت کش فرزند اسمعیل 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۱۶.۲رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۸۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۴- پلاک فرعی ۱۴۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۸- متقاضی خانم مهرانگیزحسن زاده للکامی 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۸۰.۰۹ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳
* قریه کردآباد سنگ اصلی ۳0 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۳۸ مفروز از ۲۷ سنگ اصلی ۳۰- متقاضی آقای اسماعیل باخدا فرزند اشعبانعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۷۲۸.۸۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۸۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۷
* قریه علیسرا سنگ اصلی 29 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۹- متقاض خانم سکینه جهانی علیسرائی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۷۴۷.۷۴ رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۸۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۲- پلاک فرعی ۴۸ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۹- متقاض آقای ناصر جهانی علیسرائی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۷۴۱۲.۲۳رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۰۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۳
۳- پلاک فرعی ۴۹ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۹- متقاض آقای حسین فلاح علیسرائی فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۶۷۳.۶رای۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۸۸ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
* قریه پیشده سنگ اصلی ۳۱ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۶۶ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۱- متقاضی خانم شمائیل کنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۱۸.۰۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۸۹ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۲- پلاک فرعی ۱۶۷ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۱- متقاضی آقای محمد گنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۶۴۵۱.۵۶رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۴۴۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
* قریه چیران سنگ اصلی ۳۳ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۴۹ مفروز از ۱۵ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای حسینعلی سهرابی چیرانی 
فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۳۲۵.۸۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۸۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
۲- پلاک فرعی ۳۵۱ مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای رضا اسم خانی فرزند یداله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۰۷۳.۶۶ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۴ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۲۳
۳- پلاک فرعی ۳۵۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای ابراهیم ابراهیم زاده فرزند 
شجاع در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۸۲۱۰.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۲ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
۴- پلاک فرعی ۳۵۳ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی خانم لعیا قیصرنژاد فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۹۵۰.۴۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۳ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۲۳
۵- پلاک فرعی ۳۵۴ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی خانم مریم مرادی چیرانی فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۱۴۹.۹۹ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳

۶- پلاک فرعی ۳۵۵ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای علیرضا سهرابی چیرانی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۹۲.۳۸ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
۷- پلاک فرعی ۳۵۶ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای محمد حسین حسینی خداشهری 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۶۷۷۱.۶۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۷۸۷ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
* قریه کیابان سنگ اصلی ۳7 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۲۰۹ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای کریم مسیب زاده کیابانی 
فرزند هدایت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۵۰.۸۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۲- پلاک فرعی ۲۱۰ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای یعقوب احترامی کیابانی فرزند 
محمد صادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۶۲۹۱.۱۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۸۰ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۳- پلاک فرعی ۲۱۱ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای اصغر برزگر گیگاسری فرزند 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۹۵۷.۸۸ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۴- پلاک فرعی ۲۱۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای مجید رستگار فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۶۷.۹۳ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۸۵ مورخه 

۱۴۰۳/۳/۲۸
۵- پلاک فرعی ۲۱۳ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی خانم معصومه مسیب زاده کیابانی 
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۳۶۱.۳۴ رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۵۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۶- پلاک فرعی ۲۱۴ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی خانم شهربانو شکراله زاده فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۸۳۳.۸۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۵۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۸
۷- پلاک فرعی ۲۱۵ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای حسن سحرخیزمخسری فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۰۶۷.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۸- پلاک فرعی ۲۱۶ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای احمدی عوض پور فرزند 
محمدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۷۹۵.۲۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۹۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۸
* قریه مخسر سنگ اصلی ۳8 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۵ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳۸- متقاضی آقای عباس ایمنی فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۶۵۰.۴۲ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۶۵ مورخه 

۱۴۰۳/۴/۷
۲- پلاک فرعی ۴۶ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳۸- متقاضی خانم حسین زاده فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۳۹۳.۳۹ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۶۶ مورخه 

۱۴۰۳/۴/۷
۳- پلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳۸- متقاضی آقای عبداله ایمنی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت برابر۱۳۴۸.۹۵رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۱۶۹ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۴- پلاک فرعی ۴۸ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳۸- متقاضی آقای محمود اصغری چیرانی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۶۰۹.۳۵ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۶۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱۸
* قریه کلاشم سنگ اصلی ۶2 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۲۱۳ مفروز از ۱۸۴ سنگ اصلی ۶۲- متقاضی خانم سیده صفیه صابری شارمی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۶۶۱.۸۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۹۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۸
* قریه کلده سنگ اصلی ۶۴ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۷۵۷ مفروز از ۲۰۸ سنگ اصلی ۶۴- متقاضی آقای فرشاد فدائی مهدی محله 
فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۹۷۴.۹۸ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۹۳۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۳
۲- پلاک فرعی ۷۶۹ مفروز از ۱۵۷ سنگ اصلی ۶۴- متقاضی آقای علی حسین زاده کلدهی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۲۲۶.۲۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه سیاه پیران سنگ اصلی ۶۵ بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۰۸ مفروز از ۱۰ سنگ اصلی ۶۵- متقاضی آقای رضا هوشیار محبوب فرزند گلعلی 
در ششدانگ یک قطعه

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۶۰۱.۰۳ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۰ مورخه 
۱۴۰۳/۴/۶

۲- پلاک فرعی ۴۱۰ مفروز از ۶ سنگ اصلی ۶۵- متقاضی خانم فرخنده حقگوه سیاه پیرانی فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۸۷۰.۵۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۶۷۲ مورخه 
۱۴۰۳/۴/۱۸

* قریه شنبه بازار سنگ اصلی 77 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 
۱- پلاک فرعی ۱۵۴ مفروز از ۳ سنگ اصلی ۷۷- متقاضی آقای حسن عاشوری ماکلوان فرزند حمید در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۸۳۹.۳۶ رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۴۰۲۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
* قریه گسکره سنگ اصلی 99 بخش 2۴ گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۸۳ مفروز از ۱۴۶ سنگ اصلی ۹۹- متقاضی خانم صدیقه میرزائی گسکرئی 
فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۸۲۹.۹۹ رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۵۴۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳
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